

Do: wszyscy wykonawcy

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.20.2020**

dot: **ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW KOMUNALNYCH NA OSIEDLU PÓLNOC II
W ELKU OBEJMUJĄCE OBSZAR W OKOLICY JEZIORKA/STAWU OSIEDLOWEGO –
1 ETAP**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 03.11.2020 r. udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w związku z obowiązującą i stale aktualizowaną, ogólnościową normą EN 1176, która określa warunki jakie urządzenia zabawowe muszą spełniać aby nie zagrażały bezpieczeństwu bawiących się dzieci, proszę o informację czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył, przed montażem urządzeń, aktualny certyfikat potwierdzający zgodność z polską normą PN EN 1176, który został wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał kontroli pomontażowej, która potwierdzi zamontowanie urządzeń zabawowych zgodnie z wytycznymi normy PN EN 1176 aby uniknąć błędnego montażu oraz zachować warunki bezpieczeństwa na placu zabaw - na co Wykonawca winien okazać i załączyć Zamawiającemu protokół z tejże kontroli?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stal cynkowaną ogniowo jako element konstrukcyjny piramidy linowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby głównym elementem konstrukcyjnym piramidy Linowej był słup stalowy o średnicy 219,1 mm, który jest zabezpieczony przed korozją poprzez cynkowanie ogniowe. Konstrukcję linową tworzyło osiem lin głównych zakotwionych w gruncie za pomocą stóp żelbetowych. Korektę naciągu umożliwiały ocynkowane ogniowo śruby rzymskie. Pomiędzy sąsiadującymi linami nośnymi rozpiętych było osiem ścian linowych. Dodatkową atrakcją urządzenia są 3 linowe płaszczyzny poziome na wysokości 2,0, 2,9 oraz 3,8 m. Sieć wykonana była z liny poliamidowej, plecionej, klejonej wzmocnionej strunami stalowymi ocynkowanymi galwanicznie.

Średnica liny wynosiła 18mm. Elementy łączące liny ze sobą wykonane były z tworzywa sztucznego i aluminium. Elementy łączące liny ze słupem wykonane były ze stali nierdzewnej i staliwa pomalowanego chlorokauczukiem.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 5

W trosce o bezpieczeństwo dzieci oraz jakość urządzeń wymaga się, aby urządzenia posiadały certyfikat na zgodność z aktualnymi normami PN EN 1176-1:2017, PN EN 1176-11:2014-11, wydane w systemie akredytowanym przez Państwowe Centrum Akredytacji lub krajowej jednostki akredytującej pozostałych Państw członkowskich, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej (WE) nr 765/2008". Czy Zamawiający wymaga aby urządzenia zabawowe posiadały wyżej opisany certyfikat?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 6

Proszę o informację na temat zabezpieczenia przeciwpożarowego urządzenia Parasol Trzcinyowy.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Element nie jest objęty zamówieniem.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 03.11.2020 r. udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, jaką stawkę VAT powinni zastosować Wykonawcy w niniejszym postępowaniu? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleń.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga wskazania w ofercie kwoty brutto, nie wskazuje stawki podatku VAT, którą Wykonawcy powinni zastosować w niniejszym postępowaniu.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 05.11.2020 r. udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania obejmuje tylko pkt SIWZ III.1 pkt 1.1 którego odzwierciedleniem jest zamieszczony przedmiar.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zakres zadani nie obejmuje renowacji istniejącej rzeźby.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Element nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie nr 3

W Projekcie Wykonawczym Zamawiający podaje rodzaj i markę sprzętu do odmulenia stawu. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę przedmiotowego sprzętu?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zweryfikowano błąd. W załączeniu nowy opis.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Pytanie nr 4

Wg SIWZ i Projektu Wykonawczego na ścianie szczelnej długości 402,6mb należy wykonać zwieńczenie z krawędziaka 15x15cm oraz należy kotwić ja co 3m. Prosimy o zweryfikowanie ilości przedmiarowych poz. 34-36 ponieważ zakładają jw. ale na odcinku 100mb.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zweryfikowano błąd. W załączeniu nowy przedmiar.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dysponuje wszelkimi decyzjami administracyjnymi umożliwiającymi prowadzenie przedmiotowych robót? Prosimy o udostępnienie przedmiotowych decyzji.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak. Decyzje w załączeniu.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Pytanie nr 6

Aby odmulić staw oraz wbić grodzice wokół stawu należy użyć sprzętu ciężkiego. Prosimy o wskazanie dróg dojazdowych do inwestycji którymi będzie mógł poruszać się sprzęt ciężki.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Dojazd do inwestycji odbywać się będzie pomiędzy budynkami przy ul. Grodzieńskiej 2 i Wileńskiej 9 oraz ulicą Grodzieńską.

Pytanie nr 7

Aby wykonać zadanie, wokół stawu musi poruszać się sprzęt ciężki, który może uszkodzić istniejącą ścieżkę. Czy ze względu na to że w kolejnym etapie budowy mają być przebudowywane ścieżki Zamawiający odstąpi od zapisu odnośnie „odtworzenie zniszczonych lub zdewastowanych nawierzchni utwardzonych” w zamian za doprowadzenie do porządku danych ścieżek poprzez np. utwardzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Istniejące ścieżki piesze wykonane są jako betonowe w otoczeniu obrzeży betonowych. Wykonawca będzie zobowiązany do odtworzenia ścieżek do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający udostępni miejsce do wstępnego osuszenia namułu z odmulenia stawu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, teren działki na którą wydano pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie rysunku technicznego wykonania zwieńczenia ścianki winylowej krawędziakiem.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem. Należy przyjąć typowe (systemowe) rozwiązanie wybranego producenta ścianek winylowych.

Pytanie nr 10

Przedmiar poz. 3 -proszę o wskazanie jakich decyzji administracyjnych dotyczy pozycja.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zweryfikowano błąd. W załączeniu nowy przedmiar, wzór umowy.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Pytanie nr 11

Wg PW zakłada się odmulenie stawu na 60cm, wg SIWZ na 40cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej głębokości odmulenia.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem tj. 40cm.

Pytanie nr 12

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie cenę wykonania badania namulów?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Nie.

Pytanie nr 13

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie odbudowanie rozebranych schodów?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Nie.

Pytanie nr 14

Czy przy realizacji inwestycji należy uwzględnić okresy lęgowe ptaków?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak.

Pytanie nr 15

Wg przedmiaru poz. 35 – należy wykonać ściagi fi 20, wg umowy ściagi fi 16. Prosimy o wskazanie prawidłowej średnicy ściągów.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Należy przyjąć fi 16mm. Zweryfikowano błąd. W załączeniu nowy przedmiar.

Odpowiedź na pytanie powoduje modyfikację SIWZ.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano;

2. w punkcie III (Opis przedmiotu zamówienia), w podpunkcie 1.1. (Zakres zamówienia) usuwa literę b) w brzmieniu:

„b) Uzyskać w imieniu Zamawiającego decyzje administracyjne na usunięcie trzcin,”

3. załącza nowy obowiązujący wzór umowy;

4. usuwa z Załącznika nr 4 Projekt / Budowlany / ~~Opis projektu budowlanego~~ i zastępuje go załączonym plikiem *Opis projektu budowlanego_mod*;

5. usuwa z Załącznika nr 4 Projekt / Wykonawczy / ~~Opis projektu wykonawczego~~ i zastępuje go załączonym plikiem *Opis projektu wykonawczego_mod*;

6. usuwa z Załącznika nr 4 ~~Park oś Północ – 1 etap_P~~ i zastępuje go załączonym plikiem *Park oś Północ - 1etap_P_mod*;

- 7. dodaje nowy załącznik – plik o nazwie *3.Pozwolenie na budowę*;
- 8. dodaje nowy załącznik – plik o nazwie *5. Decyzja na wycinkę drzew*

9. Zamawiający zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 20.11.2020 r. do godz. 10:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 20.11.2020 r. na godz. 11:00.

Podpis

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański

Załączniki:

- Opis projektu budowlanego_mod;
- Opis projektu wykonawczego_mod;
- Park oś Północ - 1etap_P_mod;
- Pozwolenie na budowę;
- Decyzja na wycinkę drzew;
- Nowy wzór umowy.